
ZARZĄDZENIE NR 74/15
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 27 lutego 2015 r.

w sprawie zmiany w budżecie Miasta oraz zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia 
układu wykonawczego budżetu Miasta na 2015 rok

Na podstawie art. 222 ust.4 i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 
1146, poz. 1626, poz. 1877, z 2015 r. poz.238) oraz § 17 Uchwały Nr IV/13/15 Rady Miasta 
Szczecin z dnia 13 stycznia 2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta na 2015 rok 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadzam zmiany w zakresie wydatków na 2015 rok według klasyfikacji 
budżetowej, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

§ 2. W Zarządzeniu Nr 17/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 26 stycznia 2015 r. 
w sprawie ustalenia układu wykonawczego budżetu Miasta na 2015 r., (zm. Zarządzenie Nr 
26/2015 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 stycznia 2015 r., Zarządzenie Nr 29/2015 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 stycznia 2015 r., Zarządzenie Nr 68/2015 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 24 lutego 2015 r.) wprowadzam zmiany w załączniku Nr 6 - Układ 
wykonawczy Wydatki według klasyfikacji budżetowej i zadań na rok 2015, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta oraz Dyrektorom 
Wydziałów wymienionym w załączniku Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Prezydent Miasta

Piotr Krzystek

Id: CDAC3BB1-B4A2-42AF-BF9C-B2C9BED88E79. Podpisany Strona 1



ZMIANY WYDATKÓW NA 2015 ROK WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

700 Gospodarka 
mieszkaniowa

- - - - - - - - -

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami - - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -3 200,00 -3 200,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -400,00 -400,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -18 500,00 -18 500,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 30 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -35 000,00 -35 000,00 - - - - - - -

4480 Podatek od nieruchomości 22 100,00 22 100,00 - - - - - - -

4590 Kary i odszkodowania 
wypłacane na rzecz osób 
fizycznych

5 000,00 5 000,00 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego - - - - - - - - -

710 Działalność usługowa - - - - - - - - -

71012 Ośrodki dokumentacji 
geodezyjnej i 
kartograficznej

- - - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

2 400,00 - - - - 2 400,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -2 400,00 - - - - -2 400,00 - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 000,00 - - - - 18 000,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -18 000,00 - - - - -18 000,00 - - -

71095 Pozostała działalność - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 8 500,00 8 500,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -8 500,00 -8 500,00 - - - - - - -

750 Administracja publiczna 13 600,00 - - - - 13 600,00 - - -

75011 Urzędy wojewódzkie 42 000,00 42 000,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 30 000,00 30 000,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -5 000,00 -5 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 17 000,00 17 000,00 - - - - - - -

75023 Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu)

-42 000,00 -42 000,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 72 000,00 65 000,00 - - - 7 000,00 - - -

4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek -4 500,00 -4 500,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -174 000,00 -167 000,00 - - - -7 000,00 - - -

4400 Opłaty za administrowanie i 
czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe

4 500,00 4 500,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

-65 000,00 -65 000,00 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

125 000,00 125 000,00 - - - - - - -

75075 Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 6 000,00 6 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -6 000,00 -6 000,00 - - - - - - -

Sygnatura: 60010074119072205102

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 74/15

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 lutego 2015 r.

Id: CDAC3BB1-B4A2-42AF-BF9C-B2C9BED88E79. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

75095 Pozostała działalność 13 600,00 - - - - 13 600,00 - - -

2360 Dotacje celowe z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego

13 600,00 - - - - 13 600,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych - - - - - - - - -

754 Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

- - - - - - - - -

75411 Komendy powiatowe 
Państwowej Straży 
Pożarnej

- - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

1 511,00 - - - - - 1 511,00 - -

4020 Wynagrodzenia osobowe 
członków korpusu służby 
cywilnej

102,00 - - - - - 102,00 - -

4080 Uposażenia i świadczenia 
pieniężne wypłacane przez 
okres roku żołnierzom i 
funkcjonariuszom zwolnionym 
ze służby

-1 613,00 - - - - - -1 613,00 - -

758 Różne rozliczenia -907 790,00 -888 190,00 - - - -19 600,00 - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -907 790,00 -888 190,00 - - - -19 600,00 - - -

4810 Rezerwy -719 600,00 -700 000,00 - - - -19 600,00 - - -

6800 Rezerwy na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne

-188 190,00 -188 190,00 - - - - - - -

801 Oświata i wychowanie - 1 206 108,00 - - - -1 206 108,00 - - -

80101 Szkoły podstawowe 413 051,00 413 051,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

-413 906,00 -413 906,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -71 150,00 -71 150,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -10 141,00 -10 141,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -430,00 -430,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

430,00 430,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 908 248,00 908 248,00 - - - - - - -

80102 Szkoły podstawowe 
specjalne

-72 701,00 - - - - -72 701,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -72 701,00 - - - - -72 701,00 - - -

80104 Przedszkola 1 266 431,00 1 266 431,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

413 906,00 413 906,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 71 150,00 71 150,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 10 141,00 10 141,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -1 032,00 -1 032,00 - - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki 1 032,00 1 032,00 - - - - - - -

4580 Pozostałe odsetki 2 403,00 2 403,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 768 831,00 768 831,00 - - - - - - -

80110 Gimnazja -526 296,00 -526 296,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -88,00 -88,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

88,00 88,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -526 296,00 -526 296,00 - - - - - - -

80111 Gimnazja specjalne -9 231,00 - - - - -9 231,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

-8 000,00 - - - - -8 000,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -1 079,00 - - - - -1 079,00 - - -

Sygnatura: 60020074119072205102

Id: CDAC3BB1-B4A2-42AF-BF9C-B2C9BED88E79. Podpisany Strona 2



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

4120 Składki na Fundusz Pracy -152,00 - - - - -152,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -150,00 - - - - -150,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

150,00 - - - - 150,00 - - -

80113 Dowożenie uczniów do 
szkół 9 231,00 9 231,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 1 079,00 1 079,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 152,00 152,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00 8 000,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia -720,00 -720,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe 720,00 720,00 - - - - - - -

80120 Licea ogólnokształcące -681 428,00 - - - - -681 428,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -681 428,00 - - - - -681 428,00 - - -

80121 Licea ogólnokształcące 
specjalne

- - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

-3 437,00 - - - - -3 437,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

3 437,00 - - - - 3 437,00 - - -

80130 Szkoły zawodowe -193 752,00 - - - - -193 752,00 - - -

4580 Pozostałe odsetki 1 343,00 - - - - 1 343,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -195 095,00 - - - - -195 095,00 - - -

80132 Szkoły artystyczne -201 559,00 - - - - -201 559,00 - - -

4140 Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

1,00 - - - - 1,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -601,00 - - - - -601,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

600,00 - - - - 600,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -201 559,00 - - - - -201 559,00 - - -

80141 Zakłady kształcenia 
nauczycieli

- - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

1 374,00 - - - - 1 374,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

-1 374,00 - - - - -1 374,00 - - -

80146 Dokształcanie i 
doskonalenie nauczycieli

- 90 000,00 - - - -90 000,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

- 90 000,00 - - - -90 000,00 - - -

80148 Stołówki szkolne i 
przedszkolne

1 379,00 1 379,00 - - - - - - -

4580 Pozostałe odsetki 1 379,00 1 379,00 - - - - - - -

80195 Pozostała działalność -5 125,00 -47 688,00 - - - 42 563,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

-45,00 - - - - -45,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 45,00 45,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 800,00 - - - - 3 800,00 - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia -95 456,00 -49 556,00 - - - -45 900,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -176 810,00 -98 266,00 - - - -78 544,00 - - -

4307 Zakup usług pozostałych -1 233,00 - - - - -1 233,00 - - -

4437 Różne opłaty i składk 1 233,00 - - - - 1 233,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 261 740,00 98 889,00 - - - 162 851,00 - - -

4610 Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego 1 601,00 1 200,00 - - - 401,00 - - -

852 Pomoc społeczna 700 000,00 15 970,00 - - - 684 030,00 - - -

85201 Placówki opiekuńczo-
wychowawcze

- - - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

-13 538,00 - - - - -13 538,00 - - -

4430 Różne opłaty i składki 12 000,00 - - - - 12 000,00 - - -

Sygnatura: 60030074119072205102

Id: CDAC3BB1-B4A2-42AF-BF9C-B2C9BED88E79. Podpisany Strona 3



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

4480 Podatek od nieruchomości 1 538,00 - - - - 1 538,00 - - -

85202 Domy pomocy społecznej 681 694,00 - - - - 681 694,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

36 488,00 - - - - 36 488,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

-51 284,00 - - - - -51 284,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -2 601,00 - - - - -2 601,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -362,00 - - - - -362,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 700 000,00 - - - - 700 000,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych -547,00 - - - - -547,00 - - -

85203 Ośrodki wsparcia 18 306,00 18 306,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

14 796,00 14 796,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

265,00 265,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 2 601,00 2 601,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 97,00 97,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 547,00 547,00 - - - - - - -

85204 Rodziny zastępcze - - - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

5 635,00 - - - - 5 635,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -5 635,00 - - - - -5 635,00 - - -

85206 Wspieranie rodziny - - - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

13 937,00 13 937,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -13 937,00 -13 937,00 - - - - - - -

85212 Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego

-2 000,00 -2 000,00 - - - - - - -

2910 Zwrot dotacji oraz płatności, w 
tym wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości

-1 600,00 -1 600,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 1 380,00 1 380,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -2 760,00 -2 760,00 - - - - - - -

4580 Pozostałe odsetki -400,00 -400,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

1 380,00 1 380,00 - - - - - - -

85215 Dodatki mieszkaniowe - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

-1 000,00 -1 000,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

1 000,00 1 000,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 620,00 620,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -1 240,00 -1 240,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

620,00 620,00 - - - - - - -

85219 Ośrodki pomocy 
społecznej - - - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

30 820,00 30 820,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -30 820,00 -30 820,00 - - - - - - -

85226 Ośrodki adopcyjno-
opiekuńcze 2 336,00 - - - - 2 336,00 - - -

4260 Zakup energii 2 336,00 - - - - 2 336,00 - - -

Sygnatura: 60040074119072205102

Id: CDAC3BB1-B4A2-42AF-BF9C-B2C9BED88E79. Podpisany Strona 4



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

85228 Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

- - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 2 642,00 - 2 642,00 - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 368,00 - 368,00 - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 24 052,00 - 24 052,00 - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -27 062,00 - -27 062,00 - - - - - -

85295 Pozostała działalność -336,00 -336,00 - - - - - - -

2910 Zwrot dotacji oraz płatności, w 
tym wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości

1 600,00 1 600,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -2 336,00 -2 336,00 - - - - - - -

4580 Pozostałe odsetki 400,00 400,00 - - - - - - -

853 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej

- - - - - - - - -

85395 Pozostała działalność - - - - - - - - -

4017 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

-2 190,00 - - - - -2 190,00 - - -

4019 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

-740,00 - - - - -740,00 - - -

4047 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

2 190,00 - - - - 2 190,00 - - -

4049 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

740,00 - - - - 740,00 - - -

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza

- 42 035,00 - - - -42 035,00 - - -

85403 Specjalne ośrodki 
szkolno-wychowawcze

-193 430,00 - - - - -193 430,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -1 082,00 - - - - -1 082,00 - - -

4580 Pozostałe odsetki 1 082,00 - - - - 1 082,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -193 430,00 - - - - -193 430,00 - - -

85404 Wczesne wspomaganie 
rozwoju dziecka

42 035,00 42 035,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

35 060,00 35 060,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 5 278,00 5 278,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 749,00 749,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 948,00 948,00 - - - - - - -

85406 Poradnie psychologiczno-
pedagogiczne, w tym 
poradnie specjalistyczne

67 000,00 - - - - 67 000,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -1 083,00 - - - - -1 083,00 - - -

4580 Pozostałe odsetki 1 083,00 - - - - 1 083,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 67 000,00 - - - - 67 000,00 - - -

85407 Placówki wychowania 
pozaszkolnego

36 000,00 - - - - 36 000,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

-1 429,00 - - - - -1 429,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

1 429,00 - - - - 1 429,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 36 000,00 - - - - 36 000,00 - - -

85410 Internaty i bursy szkolne 90 430,00 - - - - 90 430,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 90 430,00 - - - - 90 430,00 - - -

85417 Szkolne schroniska 
młodzieżowe - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

-1 550,00 - - - - -1 550,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

1 550,00 - - - - 1 550,00 - - -

Sygnatura: 60050074119072205102

Id: CDAC3BB1-B4A2-42AF-BF9C-B2C9BED88E79. Podpisany Strona 5



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

85495 Pozostała działalność -42 035,00 - - - - -42 035,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych -42 035,00 - - - - -42 035,00 - - -

900 Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 188 190,00 188 190,00 - - - - - - -

90002 Gospodarka odpadami 60 000,00 60 000,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia -3 200,00 -3 200,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 64 000,00 64 000,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

-2 000,00 -2 000,00 - - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki 1 200,00 1 200,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

-10 000,00 -10 000,00 - - - - - - -

90003 Oczyszczanie miast i wsi -60 000,00 -60 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -60 000,00 -60 000,00 - - - - - - -

90095 Pozostała działalność 188 190,00 188 190,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -311 500,00 -11 500,00 - - - -300 000,00 - - -

4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

4590 Kary i odszkodowania 
wypłacane na rzecz osób 
fizycznych

1 000,00 1 000,00 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego 500,00 500,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 300 000,00 - - - - 300 000,00 - - -

6059 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 188 190,00 188 190,00 - - - - - - -

921 Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego

6 000,00 - - - - 6 000,00 - - -

92195 Pozostała działalność 6 000,00 - - - - 6 000,00 - - -

2360 Dotacje celowe z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego

6 000,00 - - - - 6 000,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 629,00 629,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 90,00 90,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 341,00 25 341,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 10 170,00 10 170,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -36 230,00 -36 230,00 - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - 564 113,00 - - - -564 113,00 - - -

Sygnatura: 60060074119072205102

Id: CDAC3BB1-B4A2-42AF-BF9C-B2C9BED88E79. Podpisany Strona 6



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2015 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska
758 Różne rozliczenia -188 190,00 -188 190,00 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -188 190,00 -188 190,00 - - - - - - -

Rezerwa celowa na rozliczenie kosztów inwestycji F -188 190,00 -188 190,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -188 190,00 -188 190,00 - - - - - - -

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne -188 190,00 -188 190,00 - - - - - - -

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 188 190,00 188 190,00 - - - - - - -

90095 Pozostała działalność 188 190,00 188 190,00 - - - - - - -

Edukacja ekologiczna oraz propagowanie działań proekologicznych i zasady 
zrównoważonego rozwoju

G
130 500,00 - - - - 130 500,00 - - -

Urząd Miasta 130 500,00 - - - - 130 500,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 130 500,00 - - - - 130 500,00 - - -

Odszkodowania, renty i koszty procesowe F 1 200,00 1 200,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 1 200,00 1 200,00 - - - - - - -

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 1 000,00 1 000,00 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 200,00 200,00 - - - - - - -

Przebudowa kąpieliska Arkonka w Szczecinie dla potrzeb sportu i rekreacji K 188 190,00 188 190,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 188 190,00 188 190,00 - - - - - - -

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 188 190,00 188 190,00 - - - - - - -

Utrzymanie urządzeń komunalnych G -1 500,00 -1 500,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -1 500,00 -1 500,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -11 500,00 -11 500,00 - - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

Wspomaganie realizacji zadań modernizacyjnych i inwestycyjnych, służących 
ochronie środowiska i gospodarce wodnej, w tym dotyczących instalacji lub 
urządzeń ochrony przeciwpowodziowej i obiektów małej retencji wodnej

G
-430 500,00 - - - - -430 500,00 - - -

Urząd Miasta -430 500,00 - - - - -430 500,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -430 500,00 - - - - -430 500,00 - - -

WYDATKI WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ZADAŃ NA 2015 ROK  - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 71010085419072205102

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 74/15

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 lutego 2015 r.

Id: CDAC3BB1-B4A2-42AF-BF9C-B2C9BED88E79. Podpisany Strona 1



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2015 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

Wspomaganie realizacjii zadań modernizacyjnych i inwestycyjnych służących 
ochronie środowiska i gospodarce wodnej

G
300 000,00 - - - - 300 000,00 - - -

Urząd Miasta 300 000,00 - - - - 300 000,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 - - - - 300 000,00 - - -

Współfinansowanie inwestycji Rad Osiedli S - - - - - - - - -

Urząd Miasta -864 951,00 -864 951,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -864 951,00 -864 951,00 - - - - - - -

Zarząd Budynków i Lokali Komunalnych 864 951,00 864 951,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 864 951,00 864 951,00 - - - - - - -

Zadania z zakresu spraw sądowych i komorniczych F 300,00 300,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 300,00 300,00 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 300,00 300,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ I OCHRONY ŚRODOWISKA
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Dysponent: Biuro Obsługi Urzędu
750 Administracja publiczna -30 000,00 -30 000,00 - - - - - - -

75011 Urzędy wojewódzkie 42 000,00 42 000,00 - - - - - - -

Funkcjonowanie USC Z 42 000,00 42 000,00 - - - - - - -

Miejska Jednostka Obsługi Gospodarczej 42 000,00 42 000,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 30 000,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -5 000,00 -5 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 17 000,00 17 000,00 - - - - - - -

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) -42 000,00 -42 000,00 - - - - - - -

Funkcjonowanie UM Z -167 000,00 -167 000,00 - - - - - - -

Miejska Jednostka Obsługi Gospodarczej -42 000,00 -42 000,00 - - - - - - -

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek -4 500,00 -4 500,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -42 000,00 -42 000,00 - - - - - - -

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 4 500,00 4 500,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -125 000,00 -125 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -125 000,00 -125 000,00 - - - - - - -

Funkcjonowanie Urzędu Z 125 000,00 125 000,00 - - - - - - -

Miejska Jednostka Obsługi Gospodarczej 125 000,00 125 000,00 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 125 000,00 125 000,00 - - - - - - -

Sygnatura: 71020085419072205102

Id: CDAC3BB1-B4A2-42AF-BF9C-B2C9BED88E79. Podpisany Strona 2



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2015 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

Obsługa klienta Z - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 000,00 - - - - 7 000,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -7 000,00 - - - - -7 000,00 - - -

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego -30 000,00 -30 000,00 - - - - - - -

Promocja miasta P -30 000,00 -30 000,00 - - - - - - -

Miejska Jednostka Obsługi Gospodarczej -30 000,00 -30 000,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -24 000,00 -24 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -6 000,00 -6 000,00 - - - - - - -

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - - - - - - - - -

90002 Gospodarka odpadami - - - - - - - - -

Gospodarka odpadami G - - - - - - - - -

Miejska Jednostka Obsługi Gospodarczej - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -3 200,00 -3 200,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 4 000,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -2 000,00 -2 000,00 - - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki 1 200,00 1 200,00 - - - - - - -

BIURO OBSŁUGI URZĘDU
OGÓŁEM WYDATKI -30 000,00 -30 000,00 - - - - - - -

Dysponent: Wydział Gospodarki Nieruchomościami
700 Gospodarka mieszkaniowa -14 630,00 - - - - - -14 630,00 - -

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami -14 630,00 - - - - - -14 630,00 - -

Gospodarka nieruchomościami Skarbu Państwa N -14 630,00 - - - - - -14 630,00 - -

Urząd Miasta -30 065,00 - - - - - -30 065,00 - -

4300 Zakup usług pozostałych -15 435,00 - - - - - -15 435,00 - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego -14 630,00 - - - - - -14 630,00 - -

Zarząd Budynków i Lokali Komunalnych 15 435,00 - - - - - 15 435,00 - -

4300 Zakup usług pozostałych 15 435,00 - - - - - 15 435,00 - -

Koszty dozoru i utrzymania nieruchomości N - - - - - - - - -

Zarząd Budynków i Lokali Komunalnych - - - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 30 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -30 000,00 -30 000,00 - - - - - - -

Sygnatura: 71030085419072205102

Id: CDAC3BB1-B4A2-42AF-BF9C-B2C9BED88E79. Podpisany Strona 3



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2015 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

Koszty sprzedaży gruntów i budynków N - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -3 200,00 -3 200,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -400,00 -400,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -18 500,00 -18 500,00 - - - - - - -

4480 Podatek od nieruchomości 22 100,00 22 100,00 - - - - - - -

Koszty waloryzacji kaucji mieszkaniowych M 5 000,00 5 000,00 - - - - - - -

Zarząd Budynków i Lokali Komunalnych 5 000,00 5 000,00 - - - - - - -

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 5 000,00 5 000,00 - - - - - - -

Zarządzanie nieruchomościami - ZBiLK M -5 000,00 -5 000,00 - - - - - - -

Zarząd Budynków i Lokali Komunalnych -5 000,00 -5 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -5 000,00 -5 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ GOSPODARKI NIERUCHOMOŚCIAMI
OGÓŁEM WYDATKI -14 630,00 - - - - - -14 630,00 - -

Dysponent: Wydział Inwestycji Miejskich
700 Gospodarka mieszkaniowa 14 630,00 - - - - - 14 630,00 - -

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 14 630,00 - - - - - 14 630,00 - -

Odszkodowania, renty i koszty procesowe F 14 630,00 - - - - - 14 630,00 - -

Urząd Miasta 14 630,00 - - - - - 14 630,00 - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 14 630,00 - - - - - 14 630,00 - -

WYDZIAŁ INWESTYCJI MIEJSKICH
OGÓŁEM WYDATKI 14 630,00 - - - - - 14 630,00 - -

Dysponent: Wydział Spraw Społecznych
758 Różne rozliczenia -700 000,00 -700 000,00 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -700 000,00 -700 000,00 - - - - - - -

Rezerwa celowa na bieżące wydatki z pomocy społecznej A -700 000,00 -700 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -700 000,00 -700 000,00 - - - - - - -

4810 Rezerwy -700 000,00 -700 000,00 - - - - - - -

Sygnatura: 71040085419072205102

Id: CDAC3BB1-B4A2-42AF-BF9C-B2C9BED88E79. Podpisany Strona 4



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2015 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

852 Pomoc społeczna 700 000,00 15 970,00 - - - 684 030,00 - - -

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze - - - - - - - - -

Rodzinna i instytucjonalna piecza zastępcza A - - - - - - - - -

jednostki pomocy społecznej - - - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -13 538,00 - - - - -13 538,00 - - -

4430 Różne opłaty i składki 12 000,00 - - - - 12 000,00 - - -

4480 Podatek od nieruchomości 1 538,00 - - - - 1 538,00 - - -

85202 Domy pomocy społecznej 681 694,00 - - - - 681 694,00 - - -

Całodobowe domy pomocy społecznej A 681 694,00 - - - - 681 694,00 - - -

jednostki pomocy społecznej -18 306,00 - - - - -18 306,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 488,00 - - - - 36 488,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -51 284,00 - - - - -51 284,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -2 601,00 - - - - -2 601,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -362,00 - - - - -362,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -547,00 - - - - -547,00 - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 700 000,00 - - - - 700 000,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 700 000,00 - - - - 700 000,00 - - -

85203 Ośrodki wsparcia 18 306,00 18 306,00 - - - - - - -

Ośrodek Dziennego Pobytu dla Osób z Chorobą Alzheimera A 18 306,00 18 306,00 - - - - - - -

jednostki pomocy społecznej 18 306,00 18 306,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 796,00 14 796,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 265,00 265,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 601,00 2 601,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 97,00 97,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 547,00 547,00 - - - - - - -

85204 Rodziny zastępcze - - - - - - - - -

Rodzinna i instytucjonalna piecza zastępcza A - - - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie - - - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 635,00 - - - - 5 635,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -5 635,00 - - - - -5 635,00 - - -

85206 Wspieranie rodziny - - - - - - - - -

Wspieranie rodziny A - - - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie - - - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 937,00 13 937,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -13 937,00 -13 937,00 - - - - - - -

Sygnatura: 71050085419072205102

Id: CDAC3BB1-B4A2-42AF-BF9C-B2C9BED88E79. Podpisany Strona 5



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2015 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego -2 000,00 -2 000,00 - - - - - - -

Świadczenia rodzinne i fundusz alimentacyjny A - - - - - - - - -

Szczecińskie Centrum Świadczeń - - - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 1 380,00 1 380,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -2 760,00 -2 760,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 380,00 1 380,00 - - - - - - -

Zwroty nienależnie pobranych świadczeń F -2 000,00 -2 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -2 000,00 -2 000,00 - - - - - - -

2910
Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

-1 600,00 -1 600,00 - - - - - - -

4580 Pozostałe odsetki -400,00 -400,00 - - - - - - -

85215 Dodatki mieszkaniowe - - - - - - - - -

Dodatki mieszkaniowe A - - - - - - - - -

Szczecińskie Centrum Świadczeń - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -1 000,00 -1 000,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 000,00 1 000,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 620,00 620,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -1 240,00 -1 240,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 620,00 620,00 - - - - - - -

85219 Ośrodki pomocy społecznej - - - - - - - - -

Utrzymanie Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie A - - - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie - - - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 30 820,00 30 820,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -30 820,00 -30 820,00 - - - - - - -

85226 Ośrodki adopcyjno-opiekuńcze 2 336,00 - - - - 2 336,00 - - -

Ośrodki adopcyjno-opiekuńcze A 2 336,00 - - - - 2 336,00 - - -

Urząd Miasta 2 336,00 - - - - 2 336,00 - - -

4260 Zakup energii 2 336,00 - - - - 2 336,00 - - -

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze - - - - - - - - -

Świadczenie usług opiekuńczych A - - - - - - - - -

jednostki pomocy społecznej - - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 642,00 - 2 642,00 - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 368,00 - 368,00 - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 24 052,00 - 24 052,00 - - - - - -

Sygnatura: 71060085419072205102

Id: CDAC3BB1-B4A2-42AF-BF9C-B2C9BED88E79. Podpisany Strona 6



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2015 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

4300 Zakup usług pozostałych -27 062,00 - -27 062,00 - - - - - -

85295 Pozostała działalność -336,00 -336,00 - - - - - - -

Program posiłek dla potrzebujących A -2 336,00 -2 336,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -2 336,00 -2 336,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -2 336,00 -2 336,00 - - - - - - -

Zwroty nienależnie pobranych świadczeń F 2 000,00 2 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 2 000,00 2 000,00 - - - - - - -

2910
Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

1 600,00 1 600,00 - - - - - - -

4580 Pozostałe odsetki 400,00 400,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM WYDATKI - -684 030,00 - - - 684 030,00 - - -

Dysponent: Wydział Kultury
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - - - - - - - - -

92195 Pozostała działalność - - - - - - - - -

Mecenat kulturalny Miasta Szczecin D - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 70 000,00 70 000,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 629,00 629,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 90,00 90,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 341,00 25 341,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 170,00 10 170,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 33 770,00 33 770,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -70 000,00 -70 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -70 000,00 -70 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ KULTURY
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Sygnatura: 71070085419072205102

Id: CDAC3BB1-B4A2-42AF-BF9C-B2C9BED88E79. Podpisany Strona 7



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2015 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Zarządzania Kryzysowego i Ochrony Ludności
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - - - - - - - - -

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej - - - - - - - - -

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej B - - - - - - - - -

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 511,00 - - - - - 1 511,00 - -

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 102,00 - - - - - 102,00 - -

4080 Uposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane przez okres roku żołnierzom i 
funkcjonariuszom zwolnionym ze służby -1 613,00 - - - - - -1 613,00 - -

WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO I OCHRONY LUDNOŚCI
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Dysponent: Biuro Komunikacji Społecznej i Marketingowej
750 Administracja publiczna 30 000,00 30 000,00 - - - - - - -

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 30 000,00 30 000,00 - - - - - - -

Promocja miasta P 30 000,00 30 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 30 000,00 30 000,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 30 000,00 - - - - - - -

BIURO KOMUNIKACJI SPOŁECZNEJ I MARKETINGOWEJ
OGÓŁEM WYDATKI 30 000,00 30 000,00 - - - - - - -

Dysponent: Wydział Oświaty
750 Administracja publiczna - - - - - - - - -

75095 Pozostała działalność - - - - - - - - -

Baltic Tall Ships Regatta 2015 P - - - - - - - - -

Urząd Miasta -3 000 000,00 -3 000 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -3 000 000,00 -3 000 000,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 3 000 000,00 3 000 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 3 000 000,00 3 000 000,00 - - - - - - -

Sygnatura: 71080085419072205102

Id: CDAC3BB1-B4A2-42AF-BF9C-B2C9BED88E79. Podpisany Strona 8



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2015 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

801 Oświata i wychowanie - 1 206 108,00 - - - -1 206 108,00 - - -

80101 Szkoły podstawowe 413 051,00 413 051,00 - - - - - - -

Dostosowanie budynków do wymogów przeciwpożarowych E 468 761,00 468 761,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 468 761,00 468 761,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 468 761,00 468 761,00 - - - - - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E 439 487,00 439 487,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 439 487,00 439 487,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 439 487,00 439 487,00 - - - - - - -

Prowadzenie publicznych szkół podstawowych E -495 197,00 -495 197,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty -495 197,00 -495 197,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -413 906,00 -413 906,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -71 150,00 -71 150,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -10 141,00 -10 141,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -430,00 -430,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 430,00 430,00 - - - - - - -

80102 Szkoły podstawowe specjalne -72 701,00 - - - - -72 701,00 - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E -72 701,00 - - - - -72 701,00 - - -

jednostki systemu oświaty -72 701,00 - - - - -72 701,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -72 701,00 - - - - -72 701,00 - - -

80104 Przedszkola 1 266 431,00 1 266 431,00 - - - - - - -

Dostosowanie budynków do wymogów przeciwpożarowych E 12 402,00 12 402,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 12 402,00 12 402,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 402,00 12 402,00 - - - - - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E 756 429,00 756 429,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 756 429,00 756 429,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 756 429,00 756 429,00 - - - - - - -

Prowadzenie publicznych przedszkoli E 497 600,00 497 600,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 497 600,00 497 600,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 413 906,00 413 906,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 71 150,00 71 150,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 10 141,00 10 141,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -1 032,00 -1 032,00 - - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki 1 032,00 1 032,00 - - - - - - -

4580 Pozostałe odsetki 2 403,00 2 403,00 - - - - - - -

Sygnatura: 71090085419072205102

Id: CDAC3BB1-B4A2-42AF-BF9C-B2C9BED88E79. Podpisany Strona 9



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2015 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

80110 Gimnazja -526 296,00 -526 296,00 - - - - - - -

Dostosowanie budynków do wymogów przeciwpożarowych E 200 265,00 200 265,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 200 265,00 200 265,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 265,00 200 265,00 - - - - - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E -726 561,00 -726 561,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty -726 561,00 -726 561,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -726 561,00 -726 561,00 - - - - - - -

Prowadzenie publicznych gimnazjów E - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -88,00 -88,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 88,00 88,00 - - - - - - -

80111 Gimnazja specjalne -9 231,00 - - - - -9 231,00 - - -

Prowadzenie publicznych gimnazjów specjalnych E -9 231,00 - - - - -9 231,00 - - -

jednostki systemu oświaty -9 231,00 - - - - -9 231,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -8 000,00 - - - - -8 000,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -1 079,00 - - - - -1 079,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -152,00 - - - - -152,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -150,00 - - - - -150,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 150,00 - - - - 150,00 - - -

80113 Dowożenie uczniów do szkół 9 231,00 9 231,00 - - - - - - -

Dowożenie uczniów do szkół E 9 231,00 9 231,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 9 231,00 9 231,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 079,00 1 079,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 152,00 152,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00 8 000,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -720,00 -720,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe 720,00 720,00 - - - - - - -

80120 Licea ogólnokształcące -681 428,00 - - - - -681 428,00 - - -

Dostosowanie budynków do wymogów przeciwpożarowych E -681 428,00 - - - - -681 428,00 - - -

jednostki systemu oświaty -681 428,00 - - - - -681 428,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -681 428,00 - - - - -681 428,00 - - -

80121 Licea ogólnokształcące specjalne - - - - - - - - -

Prowadzenie publicznych liceów ogólnokształcących specjalnych E - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -3 437,00 - - - - -3 437,00 - - -

Sygnatura: 71001085419072205102

Id: CDAC3BB1-B4A2-42AF-BF9C-B2C9BED88E79. Podpisany Strona 10



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2015 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 437,00 - - - - 3 437,00 - - -

80130 Szkoły zawodowe -193 752,00 - - - - -193 752,00 - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E -195 095,00 - - - - -195 095,00 - - -

jednostki systemu oświaty -195 095,00 - - - - -195 095,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -195 095,00 - - - - -195 095,00 - - -

Prowadzenie publicznych szkół zawodowych E 1 343,00 - - - - 1 343,00 - - -

jednostki systemu oświaty 1 343,00 - - - - 1 343,00 - - -

4580 Pozostałe odsetki 1 343,00 - - - - 1 343,00 - - -

80132 Szkoły artystyczne -201 559,00 - - - - -201 559,00 - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E -201 559,00 - - - - -201 559,00 - - -

jednostki systemu oświaty -201 559,00 - - - - -201 559,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -201 559,00 - - - - -201 559,00 - - -

Prowadzenie publicznych szkół artystycznych E - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty - - - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 1,00 - - - - 1,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -601,00 - - - - -601,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 600,00 - - - - 600,00 - - -

80141 Zakłady kształcenia nauczycieli - - - - - - - - -

Prowadzenie zakładu kształcenia nauczycieli E - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 374,00 - - - - 1 374,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -1 374,00 - - - - -1 374,00 - - -

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - 90 000,00 - - - -90 000,00 - - -

Dokształcanie i doskonalenie zawodowe nauczycieli E - 90 000,00 - - - -90 000,00 - - -

jednostki systemu oświaty - 90 000,00 - - - -90 000,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej - 90 000,00 - - - -90 000,00 - - -

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 379,00 1 379,00 - - - - - - -

Prowadzenie stołówek szkolnych i przedszkolnych E 1 379,00 1 379,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 1 379,00 1 379,00 - - - - - - -

4580 Pozostałe odsetki 1 379,00 1 379,00 - - - - - - -

80195 Pozostała działalność -5 125,00 -47 688,00 - - - 42 563,00 - - -

Działalność pozalekcyjna E -166 865,00 -86 622,00 - - - -80 243,00 - - -

jednostki systemu oświaty -166 865,00 -86 622,00 - - - -80 243,00 - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 800,00 - - - - 3 800,00 - - -

Sygnatura: 71011085419072205102

Id: CDAC3BB1-B4A2-42AF-BF9C-B2C9BED88E79. Podpisany Strona 11



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2015 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -95 456,00 -49 556,00 - - - -45 900,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -76 810,00 -38 266,00 - - - -38 544,00 - - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 601,00 1 200,00 - - - 401,00 - - -

FSS - "Szkolne Kluby Siatkarskie - drogą do przyszłości!" E - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty - - - - - - - - -

4307 Zakup usług pozostałych -1 233,00 - - - - -1 233,00 - - -

4437 Różne opłaty i składk 1 233,00 - - - - 1 233,00 - - -

Fundusz socjalny dla nauczycieli emerytów i rencistów E 261 740,00 98 889,00 - - - 162 851,00 - - -

jednostki systemu oświaty 261 740,00 98 889,00 - - - 162 851,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 261 740,00 98 889,00 - - - 162 851,00 - - -

Informatyzacja Z 35 206,00 35 206,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 35 206,00 35 206,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 35 206,00 35 206,00 - - - - - - -

Miejski program pracy z uczniem zdolnym E - 45,00 - - - -45,00 - - -

jednostki systemu oświaty - 45,00 - - - -45,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -45,00 - - - - -45,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 45,00 45,00 - - - - - - -

Udział szkół i placówek oświatowych w różnych programach, w tym 
międzynarodowych (wkład własny)

E
-100 000,00 -60 000,00 - - - -40 000,00 - - -

jednostki systemu oświaty -100 000,00 -60 000,00 - - - -40 000,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -100 000,00 -60 000,00 - - - -40 000,00 - - -

Wdrożenie polityki edukacyjnej Miasta Szczecin E -35 206,00 -35 206,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -35 206,00 -35 206,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -35 206,00 -35 206,00 - - - - - - -

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej - - - - - - - - -

85395 Pozostała działalność - - - - - - - - -

POKL - "Nowoczesny nauczyciel - Kompleksowe wspomaganie rozwoju szkół" E - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty - - - - - - - - -

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników -2 190,00 - - - - -2 190,00 - - -

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników -740,00 - - - - -740,00 - - -

4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 190,00 - - - - 2 190,00 - - -

4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 740,00 - - - - 740,00 - - -

Sygnatura: 71021085419072205102

Id: CDAC3BB1-B4A2-42AF-BF9C-B2C9BED88E79. Podpisany Strona 12



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2015 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

854 Edukacyjna opieka wychowawcza - 42 035,00 - - - -42 035,00 - - -

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze -193 430,00 - - - - -193 430,00 - - -

Dostosowanie budynków do wymogów przeciwpożarowych E -22 500,00 - - - - -22 500,00 - - -

jednostki systemu oświaty -22 500,00 - - - - -22 500,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -22 500,00 - - - - -22 500,00 - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E -170 930,00 - - - - -170 930,00 - - -

jednostki systemu oświaty -170 930,00 - - - - -170 930,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -170 930,00 - - - - -170 930,00 - - -

Prowadzenie publicznych specjalnych ośrodków szkolno - wychowawczych E - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -1 082,00 - - - - -1 082,00 - - -

4580 Pozostałe odsetki 1 082,00 - - - - 1 082,00 - - -

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 42 035,00 42 035,00 - - - - - - -

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka E 42 035,00 42 035,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 42 035,00 42 035,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 060,00 35 060,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 278,00 5 278,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 749,00 749,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 948,00 948,00 - - - - - - -

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 67 000,00 - - - - 67 000,00 - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E 67 000,00 - - - - 67 000,00 - - -

jednostki systemu oświaty 67 000,00 - - - - 67 000,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 67 000,00 - - - - 67 000,00 - - -

Prowadzenie publicznych poradni psychologiczno - pedagogicznych E - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -1 083,00 - - - - -1 083,00 - - -

4580 Pozostałe odsetki 1 083,00 - - - - 1 083,00 - - -

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 36 000,00 - - - - 36 000,00 - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E 36 000,00 - - - - 36 000,00 - - -

jednostki systemu oświaty 36 000,00 - - - - 36 000,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 36 000,00 - - - - 36 000,00 - - -

Prowadzenie publicznych placówek wychowania pozaszkolnego E - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -1 429,00 - - - - -1 429,00 - - -

Sygnatura: 71031085419072205102

Id: CDAC3BB1-B4A2-42AF-BF9C-B2C9BED88E79. Podpisany Strona 13



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2015 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 429,00 - - - - 1 429,00 - - -

85410 Internaty i bursy szkolne 90 430,00 - - - - 90 430,00 - - -

Dostosowanie budynków do wymogów przeciwpożarowych E 22 500,00 - - - - 22 500,00 - - -

jednostki systemu oświaty 22 500,00 - - - - 22 500,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 500,00 - - - - 22 500,00 - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E 67 930,00 - - - - 67 930,00 - - -

jednostki systemu oświaty 67 930,00 - - - - 67 930,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 67 930,00 - - - - 67 930,00 - - -

85417 Szkolne schroniska młodzieżowe - - - - - - - - -

Prowadzenie publicznego Szkolnego Schroniska Młodzieżowego E - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -1 550,00 - - - - -1 550,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 550,00 - - - - 1 550,00 - - -

85495 Pozostała działalność -42 035,00 - - - - -42 035,00 - - -

Fundusz socjalny dla nauczycieli emerytów i rencistów E -42 035,00 - - - - -42 035,00 - - -

jednostki systemu oświaty -42 035,00 - - - - -42 035,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -42 035,00 - - - - -42 035,00 - - -

WYDZIAŁ OŚWIATY
OGÓŁEM WYDATKI - 1 248 143,00 - - - -1 248 143,00 - - -

Dysponent: Wydział Organizacyjny
750 Administracja publiczna - - - - - - - - -

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - - - - - - - - -

Utrzymanie stanowisk pracy Z - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 65 000,00 65 000,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -65 000,00 -65 000,00 - - - - - - -

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - - - - - - - - -

90002 Gospodarka odpadami - - - - - - - - -

Gospodarka odpadami G - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

Sygnatura: 71041085419072205102

Id: CDAC3BB1-B4A2-42AF-BF9C-B2C9BED88E79. Podpisany Strona 14



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2015 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -10 000,00 -10 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Dysponent: Biuro ds. Organizacji Pozarządowych
750 Administracja publiczna 13 600,00 - - - - 13 600,00 - - -

75095 Pozostała działalność 13 600,00 - - - - 13 600,00 - - -

Współpraca z organizacjami pozarządowymi.. S 13 600,00 - - - - 13 600,00 - - -

Urząd Miasta 13 600,00 - - - - 13 600,00 - - -

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

13 600,00 - - - - 13 600,00 - - -

758 Różne rozliczenia -19 600,00 - - - - -19 600,00 - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -19 600,00 - - - - -19 600,00 - - -

Realizacja zadań własnych zlecanych organizacjom pozarządowym S -19 600,00 - - - - -19 600,00 - - -

Urząd Miasta -19 600,00 - - - - -19 600,00 - - -

4810 Rezerwy -19 600,00 - - - - -19 600,00 - - -

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 000,00 - - - - 6 000,00 - - -

92195 Pozostała działalność 6 000,00 - - - - 6 000,00 - - -

Podtrzymywanie tradycji narodowej, pielęgnowanie polskości oraz rozwoju 
świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej

D
6 000,00 - - - - 6 000,00 - - -

Urząd Miasta 6 000,00 - - - - 6 000,00 - - -

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

6 000,00 - - - - 6 000,00 - - -

BIURO DS. ORGANIZACJI POZARZĄDOWYCH
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Sygnatura: 71051085419072205102

Id: CDAC3BB1-B4A2-42AF-BF9C-B2C9BED88E79. Podpisany Strona 15



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2015 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Biuro Geodety Miasta

710 Działalność usługowa - - - - - - - - -

71012 Ośrodki dokumentacji geodezyjnej i kartograficznej - - - - - - - - -

Prowadzenie państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego N - - - - - - - - -

Miejski Ośrodek Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej - - - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 400,00 - - - - 2 400,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -2 400,00 - - - - -2 400,00 - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 000,00 - - - - 18 000,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -18 000,00 - - - - -18 000,00 - - -

BIURO GEODETY MIASTA
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Dysponent: Biuro Strategii

710 Działalność usługowa - - - - - - - - -

71095 Pozostała działalność - - - - - - - - -

Wdrożenie narzędzi  współpracy Urzędu Miasta z instytucjami zewnętrznymi R - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 500,00 8 500,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -8 500,00 -8 500,00 - - - - - - -

BIURO STRATEGII
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Dysponent: Wydział Utrzymania Czystości i Porządku
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - - - - - - - - -

90002 Gospodarka odpadami 60 000,00 60 000,00 - - - - - - -

Szczecin bez azbestu G 60 000,00 60 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 60 000,00 60 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 60 000,00 - - - - - - -

Sygnatura: 71061085419072205102

Id: CDAC3BB1-B4A2-42AF-BF9C-B2C9BED88E79. Podpisany Strona 16



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2015 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

90003 Oczyszczanie miast i wsi -60 000,00 -60 000,00 - - - - - - -

Oczyszczanie miasta G -60 000,00 -60 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -60 000,00 -60 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -60 000,00 -60 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ UTRZYMANIA CZYSTOŚCI I PORZĄDKU
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - 564 113,00 - - - -564 113,00 - - -

Sygnatura: 71071085419072205102

Id: CDAC3BB1-B4A2-42AF-BF9C-B2C9BED88E79. Podpisany Strona 17



UZASADNIENIE

Przedkładany projekt zarządzenia wprowadza zmiany wynikające z wniosków:

1) Wydziału Gospodarki Nieruchomościami: 

- z dnia 19.01.2015 r., znak: WGN-IX.3026.2.2015.AP w sprawie dokonania zmian
w planie wydatków bieżących polegających na przesunięciu planu między zadaniami i
dysponentami, w ramach działu 700 - Gospodarka mieszkaniowa.

- z dnia 10.02.2015 r., znak: WGN-IX.3026.3.2015.IK w sprawie dokonania zmian w planie
wydatków bieżących polegających na przesunięciu planu między zadaniami , w ramach
działu 700 - Gospodarka mieszkaniowa.

- z dnia 06.02.2015 r., znak: WGN-IX.3026.3.2015.AP w sprawie dokonania zmian
w planie wydatków bieżących polegających na przesunięciu planu między jednostkami,
w ramach działu 700 - Gospodarka mieszkaniowa, oraz zadania Gospodarka
nieruchomościami Skarbu Państwa.

- z dnia 06.02.2015 r., znak: WGN-IX.3026.1.2015.IK w sprawie dokonania zmian w planie
wydatków bieżących polegających na przesunięciu planu między paragrafami, w ramach
działu 700 - Gospodarka mieszkaniowa, oraz zadania Koszty sprzedaży gruntów i
budynków.

2) Wydziału Oświaty: 

- z dnia 10.02.2015 r., znak: WOś-V.3026.4.2015.MI w sprawie dokonania zmian w planie
wydatków bieżących polegających na przesunięciu planu między jednostkami
organizacyjnymi w ramach działu 750 - Administracja publiczna oraz zadania Baltic Tall
Ships Regatta 2015,

- z dnia 18.02.2015 r., znak: WOś-V.3026.8.2015.BWS w sprawie dokonania zmian
w planie wydatków bieżących polegających na przesunięciu planu między działaniami
w ramach działu 750 - Administracja publiczna oraz zadania Baltic Tall Ships Regatta
2015,

- z dnia 19.02.2015 r., znak: WOś-V.3026.9.2015.BWS w sprawie dokonania zmian
w planie wydatków bieżących polegających na przesunięciu planu między paragrafami i
rozdziałami w ramach działów: 801 - Oświata i wychowanie oraz 854 - Edukacyjna opieka
wychowawcza,

- z dnia 19.02.2015 r., znak: WOś-V.3026.10.2015.BWS w sprawie dokonania zmian
w planie wydatków bieżących polegających na przesunięciu planu między paragrafami i
rozdziałami w ramach działów: 801 - Oświata i wychowanie oraz 854 - Edukacyjna opieka
wychowawcza,

- z dnia 19.02.2015 r., znak: WOś-V.3026.11.2015.BWS w sprawie dokonania zmian
w planie wydatków bieżących polegających na przesunięciu planu między paragrafami i
rozdziałami w ramach działu 801 - Oświata i wychowanie,

- z dnia 19.02.2015 r., znak: WOś-V.3026.12.2015.BWS w sprawie dokonania zmian
w planie wydatków bieżących polegających na przesunięciu planu między paragrafami
w ramach działu 801 - Oświata i wychowanie oraz zadania FSS - "SZkolne Kluby
Siatkarskie - drogą do przyszłości",

Id: CDAC3BB1-B4A2-42AF-BF9C-B2C9BED88E79. Podpisany Strona 1



- z dnia 24.02.2015 r., znak: WOś-V.3026.14.2015.BWS w sprawie dokonania zmian
w planie wydatków bieżących polegających na przesunięciu planu między paragrafami
w ramach działu 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej oraz zadania
POKL - "Nowoczesny nauczyciel - Kompleksowe wspomaganie rozwoju szkół",

- z dnia 09.02.2015 r., znak: WOś-III.3021.5.2015.AH w sprawie dokonania zmian w planie
wydatków majątkowych polegających na przesunięciu planu między paragrafami, gminą a
powiatem oraz jednostkami organizacyjnymi w ramach działów: 801 - Oświata i
wychowanie, 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza oraz zadań: Dostosowanie
budynków do wymogów przeciwpożarowych oraz Poprawa stanu technicznego obiektów
oświatowych.

3) Wydziału Utrzymania Czystości i Porządku:

- z dnia 19.02.2015 r., znak: WUCiP-I.3021.1.3.2015.MF w sprawie dokonania zmian
w planie wydatków bieżących polegających na przesunięciu planu między rozdziałami,
zadaniami i paragrafami w ramach działu 900 - Gospodarka Komunalna i Ochrona
Środowiska,

4) Biura Obsługi Urzędu: 

- z dnia 28.01.2015 r., znak: BOU-V.3026.4.2015.ES w sprawie dokonania zmian w planie
wydatków bieżących i majątkowych polegających na przesunięciu planu między
paragrafami, i zadaniami w ramach działu 750 - Administracja publiczna;

- z dnia 04.02.2015 r. znak: BOU-V.3026.7.2015.ES w sprawie dokonania zmian w planie
wydatków bieżących w dziale 750 - Administracja publiczna;

- z dnia 04.02.2015 r. znak: BOU-V.3026.6.2015.ES w sprawie dokonania zmian w planie
wydatków bieżących w dziale 750 - Administracja publiczna między dysponentami.

5) Wydziału Spraw Społecznych: 

- z dnia 19.02.2015 r., znak: WSS-III.3026.10.2015.AC w sprawie przeniesienia środków z
rezerwy celowej przeznaczonej na bieżące wydatki pomocy społecznej w wysokości 700.000
zł do działu 852 - Pomoc społeczna, z przeznaczeniem na finansowanie niepublicznego domu
pomocy społecznej;

- z dnia 18.02.2015 r., znak: WSS-III.3026.09.2015.AC w sprawie dokonania zmian w planie
wydatków bieżących w dziale 852 - Pomoc społeczna;

- z dnia 19.02.2015 r. znak: WSS-III.3026.11.2015.AC w sprawie dokonania zmian w planie
wydatków bieżących w dziale 852 - Pomoc społeczna oraz dokonania zmian w układzie
wykonawczym w dochodach w dziale 852 - Pomoc społeczna.

6) Wydziału Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska: 

- z dnia 06.02.2015 r., znak: WGKiOŚ-I.3021.1.3.2015.PK w sprawie dokonania zmian
w planie wydatków majątkowych między działami i jednostkami w ramach działu 900 -
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska oraz zadania Współfinansowanie inwestycji
Rad Osiedli,

- z dnia 10.02.2015 r., znak: WGKiOŚ-I.3021.1.19.2015.PK w sprawie dokonania zmian
w planie wydatków bieżących i majątkowych polegających na przesunięciu planu między
zadaniami i paragrafami w ramach działu 900 - Gospodarka Komunalna i Ochrona
Środowiska,

- z dnia 12.02.2015 r., znak: WGKiOŚ-I.3021.1.25.2015.ES w sprawie dokonania zmian
w planie wydatków bieżących polegających na przesunięciu planu między zadaniami i

Id: CDAC3BB1-B4A2-42AF-BF9C-B2C9BED88E79. Podpisany Strona 2



paragrafami w ramach działu 900 - Gospodarka Komunalna i Ochrona Środowiska,

- z dnia 26.01.2015 r., znak: WGKiOŚ-I.3021.1.7.2015.ES w sprawie dokonania zmian
w planie wydatków bieżących polegających na przesunięciu planu między działaniami i
paragrafami w ramach działu 900 - Gospodarka Komunalna i Ochrona Środowiska,

- z dnia 24.02.2015 r., znak: WGKiOŚ-I.3021.1.60.2015.ES w sprawie dokonania zmian
w planie wydatków majątkowych między działami i zadaniami polegających na zmniejszeniu
planu wydatków w dziale 758 - Różne rozliczenia, w zadaniu: "Rezerwa celowa na
rozliczenie kosztów inwestycji", a zwiększeniu w dziale 900 - Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska, w zadaniu: "Przebudowa kąpieliska Arkonka w Szczecinie dla potrzeb
sportu i rekreacji". 

7) Wydziału Zarządzania Kryzysowego i Ochrony Ludności: 

- z dnia 02.02.2015 r., znak: WZKiOL-II.3021.1.2015.JC w sprawie dokonania zmian
w planie wydatków bieżących polegających na przesunięciu planu między paragrafami w
dziale 754 - Bezpieczeństwo Publiczne i ochrona przeciwpożarowa.

8) Biura Strategii: 

- z dnia 02.02.2015 r., znak: BS-II.3021.1.HKM w sprawie dokonania zmian w planie
wydatków bieżących polegających na przesunięciu planu między paragrafami w dziale 710 -
Działalność usługowa.

9) Biura Geodety Miasta: 

- z dnia 19.02.2015 r., znak: BGM.S.3021.2.2015.WW w sprawie dokonania zmian w planie
wydatków bieżących polegających na przesunięciu planu między paragrafami w dziale 710 -
Działalność usługowa.

10) Wydziału Organizacyjnego: 

- z dnia 19.02.2015 r., znak: WO-II.3026.3.2015.ER w sprawie dokonania zmian w planie
wydatków bieżących polegających na przesunięciu planu między paragrafami w ramach
działu 750 - Administracja publiczna oraz przesunięciu planu między paragrafami w ramach
działu 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska.

11) Biura ds Organizacji Pozarządowych: 

- z dnia 06.02.2015 znak: BOP-S-3021.5.2015.JG oraz z dnia 19.02.2015 r. znak: BOP-S-
3021.6.2015.JG w sprawie przesunięcia środków z rezerwy celowej w wysokości 19.600 zł
do działów: 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego oraz 750 - Administracja
publiczna.

12) Wydziału Kultury: 

- z dnia 17.02.2015 r. znak: WK.I.3021.26.2015.DC, WK.I.3021.27.2015.DC w sprawie
dokonania zmian w planie wydatków bieżących w dziale 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego.

Id: CDAC3BB1-B4A2-42AF-BF9C-B2C9BED88E79. Podpisany Strona 3




